Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de Ensino

Resolução n° 01, de 18 de maio de 2021

Aprova o calendário de

reuniões ordinárias de 2021

do Conselho de Ensino

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE  ENSINO DO CENTRO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas

atribuições e em obediência à deliberação do CONEN, em 30 de abril de 2021

RESOLVE:

Art. 1°- Aprovar o calendário das reuniões ordinárias do Conselho de Ensino para o ano de

2021.

Art 2°- Esta Resolução  entra em vigor na data de sua assinatura.

Roberto Carlos da Silva Borges

Presidente do Conselho de Ensino

Cefet/RJ

		2021-05-28T10:23:38-0300
	ROBERTO CARLOS DA SILVA BORGES:78666899700